
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont nawierzchni boiska piłkarskiego przy ul. Toruńskiej 60 w Malborku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W MALBORKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000602035

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Toruńska 60

1.4.2.) Miejscowość: Malbork

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 55 272 30 12

1.4.8.) Numer faksu: 55 272 30 12

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kasa@osir.malbork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.malbork.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056040

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00026454

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną
robotę, polegającą na wymianie nawierzchni z trawy syntetycznej na pełnowymiarowym boisku piłkarskim o wartości min.
1.600.000 zł. brutto. Za zakończoną robotę budowalną uznaje się zadanie, dla którego podpisany został protokół odbioru
robót lub dokument równoważny

Po zmianie: 
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną
robotę, polegającą na wymianie nawierzchni z trawy syntetycznej na pełnowymiarowym boisku piłkarskim o wartości min.
1.500.000 zł. brutto. Za zakończoną robotę budowalną uznaje się zadanie, dla którego podpisany został protokół odbioru
robót lub dokument równoważny

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056040/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-01-25 09:00

Po zmianie: 
2024-02-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-25 09:15

Po zmianie: 
2024-02-06 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-23

Po zmianie: 
2024-03-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056040/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont nawierzchni boiska piłkarskiego przy ul. Toruńskiej 60 w Malborku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W MALBORKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000602035
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Toruńska 60
	1.4.2.) Miejscowość: Malbork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 272 30 12
	1.4.8.) Numer faksu: 55 272 30 12
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kasa@osir.malbork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.malbork.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056040
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00026454
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



